PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA



ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2023

EDITAL Nº 132/2023

O MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, por meio da Comissão de Análise e Seleção de Proposta Referente ao Chamamento Público para Publicação Institucional da Prefeitura de Itapecerica da Serra;

TORNA PÚBLICO, que receberá no período de 02/01/2024 à 22/01/2024, das 08:30 às 16:30 horas, e 23/01/2024, das 08:30 às 09:30 horas, nos dias úteis, no Departamento de Suprimentos, sito à Av. Eduardo Roberto Daher, 1135 — Centro — Itapecerica da Serra, no horário de funcionamento os envelopes contendo a documentação para habilitação para selecionar proposta de interessados para CREDENCIAMENTO de empresas de comunicação que editam jornais impressos ou web sites de notícias, para veiculação de peças Informativas de conteúdo educativo, de Orientação Social realizadas pelo Município de Itapecerica da Serra.

A abertura dos envelopes ocorrerá às 10:00 horas do dia 23/01/2024.

A Cópia completa do Edital poderá ser adquirida no site da Prefeitura https://www.itapecerica.sp.gov.br/ no Portal da Transparência. O mesmo também poderá ser adquirido, mediante apresentação de mídia no Departamento de Suprimentos, sito à Av. Eduardo Roberto Daher, 1.135 – Centro – Itapecerica da Serra, no horário das 08:30 às 16:30 horas, nos dias úteis, ou mediante solicitação através do endereço eletrônico licitacoes@itapecerica.sp.gov.br, contendo os dados cadastrais do interessado. Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone 4668.9000 ramais 9100 ou 9110, com código de acesso (DDD) 0XX11.

Itapecerica da Serra, 27 de dezembro de 2.023.

FERNANDO SÉRGIO MANIN

Presidente da Comissão de Análise e Seleção de Proposta Referente ao Chamamento Público para Publicação Institucional da Prefeitura de Itapecerica da Serra